
, S.H

Bantul, 7Januari2019

Sekretaris

Mahkamah Agung Rl/lnstansi lain
Mahkamah Agung R.l /PT Yogyakarta
Mahkamah Agung R.l /PT Yogyakarta
Mahkamah Agung R.l
Mahkamah Agung R.l / Kementrian Keuangan

Mahkamah Agung R.l / Kementrian Keuangan

Mahkamah Agung R.l /PN Bantul /Mandiri

Mahkamah Agung R.l /PN Bantul /Mandiri
Mahkamah Agung R.l
Mahkamah Agung R.l

Penyelenggara

Diklat Barang dan Jasa
Diklat Kepegawaian
Diklat Kepegawaian
Diklat Biaya Perkara
Diklat PNBP
Diklat Bendahara

Bimtek/Pelatihan PTSP

Bimtek/Pelatihan PTSP
Diklat Pim IV
Diklat Pim IV
Diklat

Pejabat Pengguna Anggaran

Staf Subbag Kepegawaian dan Ortala
Kasubbag Kepegawaian dan Ortala

Kasir Perdata

Bendahara PNBP

Bendahara Pengeluaran

Hakim
Panitera Pengganti
Jurusita

PTSP Bag Umum
PTSP Bag Pidana
PTSP Bag Perdata
PTSP Bag Hukum

Kasubbag Perencanaan, Tl dan Pelaporan

Kasubbag Umum dan Keuangan

Jabatan

Pejabat Pengguna Anggaran

Satria Pinandita, S.E

Niken Kusumaratri S,S.H

Ika Hepsyawati, S.E

Istika Ardiningsih
SitiSolikhah, S.H

Pengguna SIPP

Petugas PTSP
WIRAWAN DWI ASMARA, S.I.P
JOHAN WAHYUDI, S.E

Nama

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

No.

PREDIKSI DIKLAT HAKIM/PEGAWAI TAHUN 2019


